
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA DI VIGILANZA 
N°94 del 10/05/2022 registro generale 

N.14 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

REVISIONE PERIODICA MOTOCICLO PIAGGIO LIBERTY 

TARGATO CM40317 IN DOTAZIONE AL COMANDO DI POLIZIA 

LOCALE - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA GIA' ASSUNTO 

CON DETERMINAZIONE N. 86/2022      
 

 

L’anno duemilaventidue addì dieci del mese di maggio nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°94 del 10/05/2022 

Oggetto: REVISIONE PERIODICA MOTOCICLO PIAGGIO LIBERTY TARGATO CM40317 IN 

DOTAZIONE AL COMANDO DI POLIZIA LOCALE - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA 

GIA' ASSUNTO CON DETERMINAZIONE N. 86/2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(dott. Marco MASSAVELLI) 

 
Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 22/03/2022 dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il D.U.P. per gli anni 2022/2023/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 22/03/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 

2022/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 08 del 28/04/2021, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Rendiconto Finanziario per l’anno 

2021; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 21/05/2021 è stato approvato il 

PEG relativo agli anni 2021-2023; 

 

Vista la propria determinazione n. 86, del 4 maggio 2022, recante “Revisione periodica 

motociclo Piaggio Liberty targato CM40317 in dotazione al Comando di Polizia Locale – 

impegno di spesa”; 

 

Considerato che con la determinazione n. 86/2022 si è provveduto ad affidare, ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. n.50/20116 e s.m.i., al Consorzio CRAM 

Centro Revisione Autoveicoli e Motoveicoli con sede in Susa, Via Meana 2 - P.IVA 

11527350018, la revisione di cui in premessa per un importo complessivo di € 67,73, IVA 

esente. 

 

Preso atto che il costo della revisione in oggetto è soggetto a IVA, per cui all’importo di € 

67,73, già impegnato, con la determinazione n. 86/2022, va aggiunto l’importo di € 12,27, 

corrispondente all’IVA, per un totale complessivo, per la revisione del veicolo, di € 80,00  

 

Visti: 

 il T.U. Enti Locali approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 il D. Lgs. 18 giugno 2016 n. 50; 

 il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei 

servizi; Tutto ciò premesso, 

D E T E R M I N A 

 

1. Di richiamare integralmente la premessa narrativa, attestando che la medesima forma 

parte integrante della presente. 

 

2. Di integrare l’impegno di spesa, di € 67,73, assunto con la propria determinazione n. 

86 del 4 maggio 2022, con il valore dell’IVA, pari a € 12,27, per un totale 

complessivo, per la revisione del motociclo Piaggio Liberty targato CM40317 in 

dotazione al Comando di Polizia Locale, di € 80,00 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

3. Di impegnare e liquidare, a ricevimento fattura, la spesa complessiva di € 80,00 sul 

Bilancio di previsione 2022 come segue: 

 

Importo Missione Progr. Titolo Macroagr. Capitolo Rif 

Bilancio 

€ 80,00 03 01 1 103 1130/8/7 2022 

 

 

4. Di precisare che la presente determinazione integra la determinazione n. 86, del 4 

maggio 2022; 

 

5. Di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà dietro presentazione di 

regolare fattura elettronica. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

      


